
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 12:23 1 3111 1 0 18 29

Т2 16 2018 1 1 19 29

Т3 3 2016 5 2 1 19 30

4 3237 10:33 2 2 20 30

Досу. 4 5 3236 3 12 2 3

Реал. 4 8 3109 2 4

13 4603 3 4

14 3119 44;35 3 5

15 3196 4 5

17 3130 2 4 6

18 3104 4 7

21 3101 1 4 8

24 3103 2 5 8

27 2010 6 5 9

30 2009 6 9

97 3134 1 6 10

А 5102 6 11

Б 7 11

Ц 7 12

Д 4163 7 13

7 Мин 20 28 53 57 7 14

М Игр 3 5 27 27 8 14

9 14

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 9 15

Т1 25:15 1 915 10 15

Т2 43:15 2 910 3 10 16

Т3 3 911 3 11 16

5 906 11 17

Досу. 6 7 919 11 18

Реал. 5 8 4623 12 18

9 913 2 5 12 19

10 909 7 40:18 12 20

11 914 6 12 21

12 921 12 22

14 902 1 20:50 13 22

15 908 1 14 22

16 4620 15 22

17 918 2 15 23

21 907 5 3 15 24

15 25

А 5136 15 26

Б 5130 16 26

Ц 17 26

Д 17 27

7 Мин 4 12 16 45 50 54 17 28

М Игр 10 10 10 10 10 3 18 28

24.03.2024 Сала: Ѓорче Петров20:00

Милановски Михаел

Јакимовски Димитар

Голови

Антевски Дарио

Куманово
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:

ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : Кадетска

бела

ЕКИПА А

Време:

Судија Б

Скопје

Скопје

Дебрешлиоски БобанДежурен лекар

Записничар

30

Забелешка

Движење Рез.

Зафировски Лука

Тодоров Илија

Скопје

Апостоловски Филип

Контролор

Стојчевски Ален

Ѓеорѓиевски Данило

Нанчовски Томас

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Ацески Григориј

Котевски Илија

Бериша Аган

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

300

МРК Куманово

Место:

60

Натпревар

Македонија Ѓорче Петров

Полувреме

12 19

Краен Резултат

20

Скопје

Скопје

Гледачи

Капацитет на сала

30

Мерач на време

Др.Бране Зафировски

Тони Зафировски

Трајковски Димитар

Миленковски Дамјан

7 M

7 M Арсовски Андреј

Јовановски Никола

Станковски Ацо

Петрушевски михаил

Петровски Андреј

Мирков Кристијан

Митковски Димитар

Нанчовски Павел

Равмановски Џеват

ЕКИПА Б Боја на дрес

Насевски Јован

Арсовски Ангел

Стојановски Тино

Крстевски Сергеј

С
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Б
 :

Забелешка

Митрички Предраг

Станковиќ Теодор

Вујачевски Христијан

Димковски Христијан

Тајм аут

Богдановски Наум

Цветановски Дејан

Локвенец Златко

Судија А

Црвена

20

Кузевски Никола

Ѓероски Кристијан

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Пачемски Матеј

Соколовски Ненад

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


